SPECIALS

Hollandse asperges flamande
met ham, ei, gekookte krieltjes en boterjus

Pokebowl

met tonijn, zalm en ebi tempura, geserveerd met edamame,
wakame, Japanse omelet (tamago) en komkommer. Afgewerkt
met wasabi-mayonaise, Japanse mayonaise en geroosterde
sesamdressing

Duitse biefstuk
gehakte biefstuk, dan gebakken, met gebakken uien erop,
groenten, salade en frites of gebakken aardappeltjes

Steak tartare
vers gehakte ossenhaas (rauw) met uitjes, kappertjes, peterselie,
augurk en mosterd, geserveerd met brood

Steak tartare met frites (hoofdgerecht)

Moelleux van pure chocolade
warm chocoladecakeje met vloeibare chocolade vulling
geserveerd met vanille ijs

r@ Heineke Loosdrecht

Heineke

heinekeloosdrecht

29,50

23,50

22,50

18,75

Voorgerecht

28,00

9,75



